
AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL�ART. 1, COMMA 2, LETT. 
B) DELLA L. 120/2020 PER L�AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI COPERTURA ASSICURATIVA 
DELLA RESPONSABILITÀ CIVILE DELLA CONSOB VERSO TERZI E DIPENDENTI 
(RCT/RCO) E DI COPERTURA ASSICURATIVA CONTRO I DANNI AL PATRIMONIO 
IMMOBILE E MOBILE DELLA CONSOB (ALL RISK PROPERTY)

LOTTO 1 RCTO: CIG 87010437D3
LOTTO 2 ALL RISKS PROPERTY: CIG 8701130F9C

Ai sensi di quanto previsto dall�art. 1, comma 2, lett. b) della L. 120/2020 (legge di conversione con 

modificazioni del DL. 76/2020) con il presente avviso si dà notizia che la Consob, a seguito di apposita 

determina prot. n. 0420646/21 del 14.4.2021, ha avviato una procedura negoziata a inviti ai sensi dell�art. 1, 

comma 2, lett. b) della L. 120/2020, suddivisa in due Lotti separatamente aggiudicabili, per l�affidamento dei 

servizi di copertura assicurativa della responsabilità civile della Consob verso terzi e dipendenti (RCT/RCO) 

e di copertura assicurativa contro i danni al patrimonio immobile e mobile della Consob (ALL RISK 

Property) per un periodo di tre anni. Alla stessa sono stati invitati 10 operatori economici.

Il Responsabile della Divisione Amministrazione

firma 1

Prot. 0458468/21 del 23/04/2021


